(Stand at High Mass)

GRADUAL
Dolorosa et lacrimabilis es, Virgo María, stans juxta crucem Dómini Jesu Fili⁹ tui Redemptoris. V. Virgo Dei Génitrix, quem totus non capit orbis, hoc crucis fert supplicium, auctor vitæ factus homo.

LESSER ALLELUIA
Alleluia, alleluia. Stabat sancta María, coeli Regína, et mundi Dómina, juxta crucem Dómini nostri Jesu Christi dolorosa.

(Sit)

AT THE CENTER OF THE ALTAR
P: Lord, have mercy.

S: Lord, have mercy.

P: Lord, have mercy.

S: Christ, have mercy.

P: Christ, have mercy.

S: Lord, have mercy.

P: Lord, have mercy.

(Stand at High Mass)

(Only at High Mass when incense is used)
P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

INTROIT John 19: 25

Stabant juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris María Cléophæ, et Salomé, et María Magdaléne.

(John 19: 26, 27) Múller, ecce filius tuus: dixit Jesus; ad discípulum autem: Ecce mater tua. Glória Patri et Fílio et Sp̄iritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sācula sāculorūm. Amen. Stabant juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris María Cléophæ, et Salomé, et María Magdaléne.

(Sit)

LESSON Judith 13: 22-25
Benedixit te Dóminus in virtute sua, quia per te ad níhilum redégit inimicūs nostros. Benedicta es tu fília a Dómino Deo excéso, præ ómnibus mulierib⁹ super terram. Benedictus Dómine, qui creávit cælum et terram: quia hodie nomen tuum ita magnificavit, ut non recédat laus tua de ore hōminum, qui mémores fúerint virtutis Dómini in ætérnum, pro quibus non pepercisti ánimæ tuæ propter angustias et tribulatiōnem generis tui, sed subvenísti ruínae ante conspéctum Dei nostri.

(Stand at High Mass)

GRADUAL
Dolorosa et lacrimabilis es, Virgo María, stans juxta crucem Dómini Jesu Fili⁹ tui Redemptoris. V. Virgo Dei Génitrix, quem totus non capit orbis, hoc crucis fert supplicium, auctor vitæ factus homo.

LESSER ALLELUIA
Alleluia, alleluia. Stabat sancta María, coeli Regína, et mundi Dómina, juxta crucem Dómini nostri Jesu Christi dolorosa.

(Sit)

AT THE CENTER OF THE ALTAR
P: Lord, have mercy.

S: Lord, have mercy.

P: Lord, have mercy.

S: Christ, have mercy.

P: Christ, have mercy.

S: Lord, have mercy.

P: Lord, have mercy.

(Stand at High Mass)

(Only at High Mass when incense is used)
P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

INTROIT John 19: 25

Stabant juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris María Cléophæ, et Salomé, et María Magdaléne.

(John 19: 26, 27) Múller, ecce filius tuus: dixit Jesus; ad discípulum autem: Ecce mater tua. Glória Patri et Fílio et Sp̄iritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sācula sāculorūm. Amen. Stabant juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris María Cléophæ, et Salomé, et María Magdaléne.